CONSIDERATO inoltre che l’Operatore LE CORTI DI TARAS [VIA TIRRENIA 4 - 74121 - TARANTO (TA)- 
Partita IVA: 03131400735 - Codice Fiscale: 90221010730- PEC: lecortiditaras.ta@pec.it ] ha presentato 
una proposta artistica e commerciale, acquisita al repertorio rep. n. 3537-A del 12/12/2024, per 
l’importo di € 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00) oltre iva come per legge, comprensiva di tutte le 
spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo svolgimento della prestazione, 
ritenuta congrua e soddisfacente rispetto ai prezzi di mercato e rispetto alle caratteristiche artistiche ed

[...]

di precisare che il CIG sarà acquisito all’esito della nuova procedura obbligatoria tramite il Portale di 

Acquistinrete P.A. - Me.P.A. – sezione “ANACform”, solo all’atto della Stipula, e verrà riportato in 
tutti gli atti successivi. 

2. di approvare 
a. il preventivo pari ad € 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00) oltre iva come per legge, 

comprensiva di tutte le spese di qualunque natura a cui l’affidatario andrà incontro per lo 
svolgimento della prestazione, tramesso da parte l’Operatore LE CORTI DI TARAS [VIA 
TIRRENIA 4 - 74121 - TARANTO (TA)- Partita IVA: